la convenzione per la realizzazione del progettodenominato “Potenziamento/continuità con le pregresse edizioni”. Annualità 2024. le risorse messe a disposizione dal “DAG” per l’annualità 2024, per quanto previsto inconvenzione sono pari a € 72.500,08 (euro settantaduemilacinquecento/08); in particolare, ai sensi dell’art. 3.2 della suddetta convenzione, il Dipartimento per gli Affari diGiustizia del Ministero della Giustizia ha erogato il finanziamento suindicato in un’unicasoluzione; a seguito di erogazione da parte del competente Ministero della Giustizia, l’importo di euro72.500,08 (euro settantaduemilacinquecento/08) è stato acquisito al provvisorio di entrata n.19940 del 13.12.2024, riscosso sull’accertamento n. 6738/2024, assunto con decreto n.19316/2024 – Accertamento e riscossione delle entrate registrate dal tesoriere entro la data del31 dicembre 2024 - capitolo E9201017001;